

NPO Slings IVS

Dyndagervej 13
9280 Storvorde

Årsrapport
13. april 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2019

Natasha Præstmann Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NPO Slings IVS
Dyndagervej 13
9280 Storvorde

CVR-nr: 39484374
Regnskabsår: 13/04/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål at forhandle børnetilbehør/børnerekvisitter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -58.024. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men forventer at denne kan reetableres via kommende års drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 13. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-56.940
Bruttoresultat		-56.940
Resultat af ordinær primær drift		-56.940
Øvrige finansielle omkostninger		-1.084
Ordinært resultat før skat		-58.024
Årets resultat		-58.024
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-58.024
I alt		-58.024

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre tilgodehavender		4.071
Tilgodehavender i alt		4.071
Omsætningsaktiver i alt		4.071
Aktiver i alt		4.071

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2.500
Overført resultat		-58.024
Egenkapital i alt		-55.524
Gæld til banker		57.095
Langfristede gældsforpligtelser i alt		57.095
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500
Gældsforpligtelser i alt		59.595
Passiver i alt		4.071

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PRSTMNN Holding ApS, CVR-nr. 39484285 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2018

0

Der er ingen ansatte i selskabet.